
Ii lili l lli „. „
OBJEDNÁVKA č. 0776/2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 43001343 DIČ: čzs99003920

Moravskoslezský kraj Crocodille ČR, spol. s.r.o.

28. října 2771/117 Poděbradská 88/55

70218 Ostrava 19800 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje: Marek Spak

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

průběžné dodávání baget v celkovém počtu 4 600 kusů od 1.7.2022 do 30. 9. 2022, pro občany Ukrajiny, dle požadavků

z Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině v Ostravě.

Bagety budou dodávány každý den od pondělí do soboty, v sobotu budou dodány zároveň na neděli, a to na základě potřeby

v množství, které bude upřesňovat zástupkyně Ceského červeného kříže Ostrava. Cena jedné bagety činí 22,90 Kč bez DPH

Maximální cena při počtu 4 600 kusů, dodávaných ve dvou druzích, nepřesáhne včetně dopravy na místo, částku 105.340 Kč bez

DPH. V případě, že dojde ke zdražení výrobků z důvodu nepředvídatelné cenové situace na trhu, a dodavatel bude nucen zvýšit'

cenu, bude ihned e-mailem informovat o tomto kroku odběratele.,

Bagety budou dodávány přímo do Krajského asistenčniho centra pomoci Ukrajině na Černé louce v Ostravě, kontaktní osobou pro

objednávání denního počtu je mobil 736 151 464, e_-mail: a.hrabovska©cckova.cz

V případě, že situace již nebude dodávání baget vyžadovat, bude objednáv ilem na adresu:

mspak©crocodille.com, a to s výpovědní dobou 7 kalendářních dnů. Výpovědní doba začíná běžet okamžikem doručení výpovědi

e-mailem, přitom je dodavatel povinen doručení e—mailu ihned potvrdit.

Faktury s uvedením čísla objednávky vystaví dodavatel dekádně a zašle na elektronickou podatelnu úřadu: posta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 01.07.2022 - 30.09.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. .

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 13" 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen viády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 121 141,00 Kč

Datum 2 9 „as, 2322 B/lORá—NSKOSLEric—3Mšarm-...Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. Krajský na.-;;.

. , , 28. října 117
e-mail pro zasílaní faktury: posta©msk.cz 7,32 18 OSTRAVA

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj _____

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

\

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0776/2022/KH/O



-

Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky č. O776/2022/KH/O a prosba o akceptaci

objednávky

Sent: Wednesday, June 29, 2022 2:33 PM

Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0776/2022/KH/O a prosba o akceptaci objednávky

Dobrý den, _

Potvrzuji přijetí objednávky.

Obchodní zastoupení pro Crocodille ČR spol. s r.o.

IČ: 430 01 343

Poděbradská 88/55

198 00 Praha 9

Tel.: +420 724 335 217


